





	
		
			
				
					
						
							[image: ]
							[image: ]

							
								
									[image: ]
									
								Volejte specialistu
								777 926 342
								(Po–Pá, 8–16.00 hod)
							
								
								Nezávazná poptávka
							

						

					


					
						
								
		[image: ]
	
	Okna			
									
						Naše nabídka oken
						
							[image: ]Plastová okna[image: ]Hliníková okna[image: ]Dřevěná okna[image: ]Dřevohliníková okna						

					

										
						Vše se smyslem pro detail – nabídka příslušenství
						
							[image: ]Kování[image: ]Sklo[image: ]Žaluzie a rolety[image: ]Vnitřní parapety[image: ]Vnější parapety[image: ]Sítě proti hmyzu						

					

								

			
	Dveře			
									
						Vyberte si podle materiálu
						
							[image: ]Plastové dveře[image: ]Hliníkové dveře[image: ]Dveřní výplně						

					

								

			
	Servis a služby
	Nezávazná poptávka
	Reference
	Kontakty
	Akce
	DOTACE NZÚ
	Kariéra
	
		
					  
						
					  
		
	

							
								Menu
								
									
								  
							
						

					

				
			


			
	

		Nebojte se, chyba není na Vaší straně

		
	[image: ]


	

	
		[image: 404]

	


	


	S čím vám můžeme pomoci


	
					
				
					
						Okna
					
				

									
							Plastová okna
	Hliníková okna
	Dřevěná okna
	Dřevohliníková okna
	Příslušenství a doplňky


					

								

						
				
					
						Dveře
					
				

									
							Plastové dveře
	Hliníkové dveře
	Dřevěné dveře
	Dveřní výplně
	Příslušenství


					

								

						
				
					
						Skleněné konstrukce
					
				

									
							Skleněné zábradlí


					

								

				








			
					
		

			

				
					Zákaznický servis
KontaktyObchodní podmínkyReklamační řádNezávazná poptávkaNaše prodejnyReferenceZpracování osobních údajů

Naše služby
OknaDveřeFoukaná izolaceServis a službyKariéra


					
						ŠEVČÍK OKNA, s.r.o.

						
							Velkomoravská 3916/101,

							695 01 Hodonín

							IČ: 26297639, DIČ: CZ26297639
							

						

						
							[image: ]
							
								777 926 342
								(Po–Pá, 8–16:00 hod)
							
						
						
							[image: ]
							
								obchod@okna-sevcik.cz
							
						
					

					
						Navštivte náš showroom v Hodoníně, Velkomoravská 3916/101


						
							Otevírací doba: Po–Pá  8:00-16:00
							Zobrazit na mapě
						

						
							[image: ][image: ]
						

					


				


			


			
				[image: ]
			

		

	


		

		
			Copyright © 2000 - 2024 Ševčík Okna s. r. o.
		

	


	




	
		
			
				Nastavení cookies: Aby web fungoval, tak jak ho znáte
				
					Aby naše webové stránky fungovaly správně, našli jste na nich, co hledáte, ušetřili spoustu času a nezobrazovaly se vám věci, které Vás nezajímají, potřebujeme od Vás souhlas se zpracováním souborů cookies, tj. malých souborů, které se ukládají ve vašem prohlížeči.

				

			

			
				Upravit nastavení
				Povolit vše
			

		

		
			
				
				

				
					
						Technické - nezbytně nutné cookies
						
							
							
						
					

					
						
							Tyto cookies jsou nutné pro správné fungování našich webových stránek. Vždy aktivní.
						

					

				

				
					
						Statistické - abychom věděli co zlepšit
						
														
							
						
					

					
						
							Čím víc lidí má statistické cookies zapnuté, tím lépe můžeme naše stránky vyladit. Tyto cookies shromažďují informace o tom, jak lidé web používají, které stránky navštívili, na co klikají. a na které odkazy jsi klikla. Všechny informace, které soubory cookie shromažďují, jsou souhrnné a anonymní.
						

					

				

				
					
						Marketingové - aby se vám nezobrazovaly nezajímavé reklamy
						
														
							
						
					

					
						
							Díky marketingovým cookies třetích stran vám můžeme připomenout nabídky, které jste si prohlíželi na našich stránkách, i jinde na internetu. Když tyto cookies zakážete, reklam bude pořád stejně. Ovšem na věci, které vás nezajímají.
						

					

				

			

			
				Zavřít
				Uložit
			

		

	

		
	
	
		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

	





